

دیدار اعضای ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) - 1 / خرداد / 1369

حضرت آية الله خامنه اي رهبر انقلاب اسلامي پيش از ظهر امروز در دیدار اعضای ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خميني سلام الله عليه با ايشان رحلت بنیانگذار جمهوري اسلامي ايران را علیرغم گذشت یکسال غير قابل هضم توصيف فرمودند و تأکید کردند که مراسم بزرگداشت سالگرد حضرت امام سلام الله عليه باید نمایشگری از شخصیت و عظمت ايشان باشد.

رهبر انقلاب اسلامي ضمن تشکر از همه ي دست اندر کاراني که در برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم سالگرد رحلت حضرت امام خميني سلام الله عليه شرکت داشته اند، اظهار داشتند: بزرگداشت امام براي ما جنبه اعتقادي، ایماني، انقلابي، عاطفي و ملي دارد و لذا بایستی از همه ي ابعاد ممکن بیانگر شخصیت و عظمت واقعي ايشان باشد. حضرت آية الله خامنه اي با اشاره به اینکه در غم از دست دادن وجود مبارك حضرت امام هیچ تسلايي براي ما وجود ندارد، فرمودند: شوکت و عظمتي که اسلام در زمان حیات حضرت امام بدست آورده بود در قضایاي رحلت ايشان نمایان تر شد. حضرت امام داراي آنچنان ابعاد شخصيتي بودند که قابل تحليل نیست. نفس گرم ايشان دنيایي را به حرکت وا میداشت و خدای متعال حقیقتاً براي چرخش در يك مقطع تاريخي و حرکت قافله ي عظیم بشري دست غيبي را ظاهر کرد و آن وجود مبارك حضرت امام خميني بود.

رهبر انقلاب اسلامي با اشاره به اینکه علیرغم تلاشي که در راستاي هر چه بهتر برگزار شدن مراسم سالگرد حضرت امام خميني صورت پذیرفته است ولي اینجانب معتقدم که خدای متعال خود هدایت گر شکوه و عظمت مراسم سالگرد امام است فرمودند: ابعاد بزرگداشت از روح مطهر حضرت امام در سطح جهان آنچنان گسترده است که به هیچوجه قابل مقایسه با ذهن بشري و تدارکات فراهم شده نیست. و ما باید تمام کوشش خود را بر این محور استوار کنیم که این مراسم تصویری از جامع الجهات بودن حضرت امام و هویت و حرف دل و راه و فکر ايشان باشد. شخصیت وجودي امام که در جايي براي شهادت اسیري اشک میریزد و در جايي دیگر همچون قضیه شهادت 72 تن از بزرگان انقلاب چون کوهي استوار میباشد با هیچ زباني قابل توصيف نیست.

حضرت آية الله خامنه اي در پایان سخنان خود افزودند: این فکر غلطي است که حرف دل امام را تنها ميتوان در رویت سياسي امام دید. حرف دل امام را در مجموعه اي از همه ي ابعاد وجودي امام که با صد زبان همچون فریاد سياسي شعر عرفاني، لبخند و یا گریه اي بیان شده است باید دید. و سعی و کوشش ما باید بر این باشد که در تمام جهات، کمال امام را مورد توجه قرار دهیم.

بنا بر همین گزارش پيش از بیانات مقام معظم رهبر انقلاب اسلامي آقای انصاري مسئول ستاد برگزاری مراسم سالگرد حضرت امام خميني سلام الله عليه گزارش مشروحي از فعاليتهاي انجام شده این ستاد در جهت پشتیبانی و تدارک از زائران شرکت کننده از شهرهاي مختلف کشور و همچنین مسلمانان و شخصيتهاي سياسي دیگر کشورهای جهان در مراسم سالگرد حضرت امام را به استحضار مقام معظم رهبري رساند.